

ACCESORII INTRETINERE

I.D.: 105302571

Data publicarii 08.11.24 Coduri CPV 44812000-5

Pretul estimativ: 1.191,51 RON - 1.191,51 RON

Descriere: 1.|DILUANT 509 1L NC:38140090 |BUC| 4.0| 12.18| 48.72| 9.26| | 2.|PENSULA DENBR 50 NC:96034010 |BUC| 1.0| 4.20| 4.20| 0.80| | 3.|NIPLU CUPRU FIL.EXT.3/8-3/8 |BUC| 2.0| 2.35| 4.70| 0.89| | |NC:74121000 | | | | | | 4.|RACORD APA FLEXIBIL 40 3/8-3/8 |BUC| 2.0| 9.24| 18.48| 3.51| | |NC:73079980 | | | | | | 5.|SIFON FLEXIBIL MASINA DE SPALA |BUC| 1.0| 14.29| 14.29| 2.72| | 6.|TERMOIZOLATOR K MARO 100 |ML| 1.5| 4.20| 6.30| 1.20| | |NC:39259080 | | | | | 7.|PENSULA TOP 1.5 NC:96034010 |BUC| 1.0| 7.98| 7.98| 1.52| | 8.|KOBBER ALB POLAR 0.75KG NC:32081090 |BUC| 4.0| 20.17| 80.68| 15.33| | 9.|DILUANT 551 0.9L NC:38140090 |BUC| 1.0| 14.29| 14.29| 2.72| |10.|PINZE FER. VERTICALA T101 B |BUC| 5.0| 6.30| 31.50| 5.99| |11.|REZERVOR WC VISION NC:39229000 |BUC| 1.0| 123.53| 123.53| 23.47| |12.|HSS-R 3.0 BURGHIIU METAL NC:82051000 |BUC| 3.0| 2.10| 6.30| 1.20| |13.|AGATATOR CU FILET LEMN 5/50ZN |BUC| 15.0| 0.42| 6.30| 1.20| |14.|BANDA ADEZIVA 38MM NC:39199080 |BUC| 1.0| 7